ut ad Romanos, licet jam desperata misericordia, tamen fugerent; atque in seditiones, a cæde non cessantes, sponte inciderent. Nullusque in urbe locus erat vacuus, sed omnis aut fame aut seditione peremptos habebat [et cada veribus eorum oppletus erat, qui aut seditione aut alimen torum penuria perierunt].

(XXXIX.) 3. Tyrannos autem factionemque latronum, qui cum illis erant, fovebat spes ultima cuniculorum: in quos si confugerent, se non indagatum iri putabant, sed peractio excidio, post Romanorum digressum prodire et aufugere cogitabant. Id autem plane illis erat somnium: nec enim vel Deum vel Romanos fuerant latituri. Porro tunc subterraneis freti, plura quam Romani concremabant: et qui ex incendiis fugientes in fossas descenderant, eos passim necabant et spoliabant; atque cibum sicubi reperissent inter rapinas, sanguine concretum devorabant. Inter ipsos autem de rapinis jam bellum gerebatur: eosque putaverim, nisi excidio præventos, nimia crudelitate etiam mortuorum corpora suis degustaturos.

CAP. VIII. (XL.)

Caesar autem, quem urbs superior, in loco præcipiti sita, sine aggeribus capi non posset, copiis opus distribuit vice simo die mensis Loi. Erat autem materia advectione difficultis, omnibus, ut dictum est, circa civitatem ad stadium usque centesimum in aggerum priorum extunctionem detonsis. Et quatuor quidem legionum opera in parte civitatis occidentali ex adverso aulae regiae erigebantur: auxiliarium vero manus et cetera multitudo Xystum versus occupabatur, ac pontem, et Simonis turrim, quam cum Joanne bellum gerens pro castello sibi adificaverat.

2. Iis diebus Idumæorum duces, clam congregati, consilium de sui traditione inierunt; virisque quinque ad Titum missis, ut dextram sibi daret, supplices petebant. Ille vero, tyrannos, Idumæis avulsiis qui belli pars magna erant, pertinaciam abjecturos sperans, tarde quidem, verumtamen illis incolumitatem promittit, virosque remisit. Dum autem discessum pararent, rem intelligit Simon, et quinque quidem, qui ad Titum perreverant, statim occidit, duces vero, quorum nobilissimus erat Jacobus Sosse filius, correptos in carcerem compingit: Idumæorum autem multitudinem, quod privati essent ducibus, consilii inopem, observari jubet, et moenia præsidiiis accurri toribus muniebat. Non tamen custodes transfugientibus ob stare valebant; sed quamvis plurimi necarentur, multo plures erant qui diffugerent. Omnes autem suscipiebantur a Romanis, et quod Titus lenitate sua præcepta priora insuper habuerat, et ipsi satiety lucrī spe cæde abstinebant. Nam solis plebeis relictis, ceteram multitudi-